
 
２０２０年８月２１日 

所属長 様 
一般財団法人宮城陸上競技協会 

会 長  角 屋 勇 夫 
（公印省略） 

 
第６６回全日本中学生通信陸上競技宮城県大会の競技役員の委嘱について（依頼） 

 
日頃より当協会発展のためご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて，表題について貴所属           氏を競技役員に委嘱いたしますので，同氏の派遣につき

まして，特段のご高配をお願い申し上げます。 
記 

 １．大会名 第６６回全日本中学生通信陸上競技宮城県大会 
 ２．期 日 ２０２０年８月２９日（土）～３０日（日）受付：午前７時３０分～８時３０分 
 ３．場 所 キューアンドエースタジアムみやぎ（宮城県総合運動公園）  

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
 

２０２０年８月２１日 
           様 

一般財団法人宮城陸上競技協会 
会 長  角 屋 勇 夫 

（公印省略） 
 

第６６回全日本中学生通信陸上競技宮城県大会の競技役員の委嘱について（依頼） 
 

日頃より当協会発展のためご理解を頂き厚く御礼申し上げます。 
さて，表題について貴殿を競技役員として委嘱いたしますので，ご多忙のところ恐縮ですが下記のとおりご

協力いただきたくお願い申し上げます。 
記 

１．大会名 第６６回全日本中学生通信陸上競技宮城県大会 
２．期 日 ２０２０年８月２９日（土）～３０日（日）受付：午前７時３０分～８時３０分 
３．場 所 キューアンドエースタジアムみやぎ（宮城県総合運動公園）  
４．注意事項（１）【大会前／提出用】新型コロナウイルス感染症についての体調管理チェックシート

に８月２３日（日）からご記入の上，必ずご持参下さい。当日の検温は，ご自宅で

済ませてください。 
（２）競技役員・審判員の皆様の感染防止対策（黄色の用紙）を必ず熟読ください。 

５．その他 （１）服装は，白又は紺ポロシャツ・グレーのズボン及び紺の帽子が基本です。 
      （２）交通費支給に印鑑が必要ですので，必ずご持参下さい。（シャチハタ不可） 
      （３）午前７時３０分～８時３０分の間に受付を済ませてください。 

なお，競技時間は宮城陸協の HP にてご確認ください。 
      （４）駐車場は，第５・６駐車場となります。第５・６駐車場に入る場合は同封の駐         

車証を提示してください。第５駐車場が満車の場合は，第６駐車場へお願いします。 



 



競技役員・審判員の皆様の感染防止対策 

 競技会の開催にあたっては，日本陸連から提示されたガイドラインに則って，感染防止対策を進めて

まいります。役員・審判員の皆さまには，大変なご負担をおかけすることになりますが，下記の点につ

いては，十分に心掛けて頂きますようお願い申し上げます。 
 
 

１ 審判協力について 

（１）６５歳以上の方，基礎疾患をお持ちの方につきましては，ご自身の健康を第一に考えていただき，

ご自身で感染防止の対策を万全にお願いします。 
 
 

２ 体調管理チェックシートについて 

（１）１週間前から体調管理を行い別紙チェックシートに必要事項を記入のうえ，大会当日に受付に提

出し確認を受けてください。（くれぐれも忘れないようにお願いします。） 
（２）大会当日の朝は，必ずご自宅で検温を済ませてください。 
（３）大会終了後，別紙シートを利用し２週間体調管理を行ってください。 
 
 

３ 各自用意していただくもの 

（１）マスク（可能であればフェイスシールド）サングラスやゴーグル，使い捨ての手袋など。 
（２）携帯用消毒液（事務局で十分な量を確保できないため） 
（３）昼食と飲料水。（交通費と合わせて昼食代を支給いたします。） 
 
 

４ プログラムについて 

（１）プログラムは，ＨＰから要項やスタートリスト等をダウンロードし利用してください。 
（２）リザルトは，スマートフォン等でご確認ください。 
 
 

５ ３密の回避，ソーシャルディスタンスについて 

（１）競技中は，他の審判員，競技者との距離を保ってください。 
（２）ロールコールや記録の確認など選手への声がけや近づく必要がある審判員には，フェイスシール

ドを準備しますので，申し出てください。 


